MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO JACUÍPE), BORDADAS, APLICADAS E COSTURADAS EM TECIDO ESPECIAL DE 
OXFORD, ATENDENDO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE & 
TURISMO DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA. Credor: BAHIA BRINDES CONFECÇÕES LTDA-ME; CNPJ 
nº19.175.852/0001-48. Valor Global: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais. Em 05 de fevereiro 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 
085/2019 - Proc. Adm. 0130/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DIRETA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA 
FUNCIONAMENTO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, LOCALIZADO NA RUA ALEXANDRE CARNEIRO FIGUEREDO, 
Nº 40 – CENTRO, NESTA CIDADE. Credor: RENY CARNEIRO BARRETO; portadora do CPF nº 571.459.975-68 e RG nº 
01.143.852-54. Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Em 11 de fevereiro 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 
089/2019 - Proc. Adm. 0135/2019 – Objetivo: AQUISIÇÃO PARA USO DIÁRIO DE ÁGUA MINERAL (ACONDICIONADA 
EM GALÃO DE 20 LITROS E GALÃO RETORNÁVEL DE 20 LITROS) E FORNECIMENTO DE GÁS (GLP 13KG), PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA. Credor: VALE DO JACUÍPE COMÉRCIO DE GÁS LTDA - ME; CNPJ nº 18.374.731/0001-62. 
Valor Global: R$ 5.450,00 (cinco mil quatrocentos e cinquenta reais). Em 12 de fevereiro 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 
098/2019 - Proc. Adm. 0149/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DIRETA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA 
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, LOCALIZADO NA AVENIDA 
CONSELHEIRO ELIEL MARTINS, 522 - CENTRO, NESTE MUNICÍPIO. Credor: DILMA MÁRCIA SANTIAGO CARNEIRO DA 
SILVA; portadora do CPF nº 118.603.085-20 e RG nº 01.813.095-05. Valor Global: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e 
quinhentos reais). Em 19 de fevereiro 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 
0104/2019 - Proc. Adm. 0159/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, CONTEMPLANDO ELABORAÇÃO

[...]

DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS, URBANÍSTICOS E AFINS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA. Credor: 
ARQUITEC ARQUITETURA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA; CNPJ nº 17.250.532/0001-80. Valor Global: R$ 17.400,00 
(dezessete mil e quatrocentos reais). Em 22 de fevereiro 2019. 

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA 

EXTRATO DOS CONTRATOS LICITATÓRIO DO MÊS DE FEVEREIRO 2019 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0089/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019